УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З

   23.11.2012         № 719

г. Мончегорск

Об утверждении плана мероприятий

по достижению целевых показателей эффективности

в сфере общего образования в городе Мончегорске

в 2013 - 2015 годах

В целях  снижения неэффективных расходов в сфере образования  и достижения

целевых показателей  в соответствии с методикой оценки органов исполнительной власти

в сфере образования,  утвержденной постановлением Правительства РФ от 15.04.2009 г.

№ 322 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.06.2007 г.

№ 825 «Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по достижению целевых

показателей эффективности в сфере общего образования в городе Мончегорске  в 2013 -

2015 годах.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

 2.1. Разработать план мероприятий по  достижению целевых показателей

эффективности на 2013-2015 годы.

 2.2.  Обеспечить  проведение мероприятий в соответствии с утвержденным планом.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

управления образования Люлько А. И.

Начальник управления                                                                                           А. И. Архипов